Руководство пользователя.
Плиткорезы механические ASPRO
Модели: ASPRO-MTC1 / ASPRO-MTC2
Перед эксплуатацией внимательно прочитайте руководство по
эксплуатации. Соблюдайте технику безопасности при работе с
устройством.
Несоблюдение инструкций может привести к травмам и/или
имущественному ущербу!

рабочего стола №3.
6. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ.
АРТ. МОДЕЛЬ
ПЛМТКОРЕЗА
Макс. длина
реза, мм
Макс. толщина
плитки
Режущее
усилие,
кг
Режущий
ролик
Направляющая
рельса, мм
102859 ASPRO-MTC1-800  До 800
До 16 До 800
Карбид
вольфрама:
Ф22 мм,
толщина- 6мм
20х40
102861 ASPRO-MTC1-1000 До 1000
102862 ASPRO-MTC1-1200 До 1200
102863 ASPRO-MTC1-1600 До 1600
102864 ASPRO-MTC1-1800 До 1800
102865 ASPRO-MTC2-600  До 600
До 16 До 800
Карбид
вольфрама:
Ф22 мм,
толщина- 6мм
20х40
102866 ASPRO-MTC2-800 До 800
102867 ASPRO-MTC2-1000 До 1000
102868 ASPRO-MTC2-1200 До 1200
7. ПРАВИЛА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ.
ВНИМАНИЕ! Несоблюдение инструкций, описанных в этом разделе, может привести к поломке
инструмента.
1. Перед использованием инструмента осмотрите его на наличие повреждений.